	
	DEKLARATA E PËRDORUESIT TË FUNDIT
	

	
	
	

	1. Të dhënat e eksportuesit
	2. Të dhënat e përdoruesit

	Përfaqësuesi i shoqërisë: 				
	Përfaqësuesi i shoqërisë:

	Adresa: 			
	Adresa:

	Emri i shoqërisë: 			
	Emri i shoqërisë:

	NUIS/NIPT-in e shoqërisë: 			
	NUIS/NIPT-in e shoqërisë:

	
	

	3. Të dhënat e ndërmjetësit (nëse ka)
	4. Vendin e destinacionit përfundimtar:

	Përfaqësuesi:
	

	Adresa:
	

	Emri i shoqërisë:
	

	NUIS/NIPT-in e shoqërisë:
	

	

	5.Autoriteti kombëtar kompetent në vendin e destinacionit përfundimtar:

	6. Numrin e kontratës, numrin e porosisë ose një numër unik identifikimi:




	
	
	

	7.  Përshkrimi i mallrave
	8. Sasia
	9. Vlera (sipas rastit, sasinë ose vlerën e mallrave të destinuara për eksport)

	
	Njësia
	Shifra   
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	10. Totali i vlerës
	

	
	

	11. Deklarojmë dhe angazhohemi se produktet do të përdoren ekskluzivisht për qëllime civile. Produktet nuk do të përdoren, shiten, transferohen apo vihen në dispozicion, drejtpërdrejt ose tërthorazi, për ndonjë qëllim apo aktivitet ushtarak të përdoruesit fundor ☒

	

	12. Sipas praktikës së autoriteteve kombëtare në shtetin pritës të mallrave, deklarohet se subjekti importues është i pajisur me lejeve, certifikatë, autorizim, ose dokumentacion të njëvlefshëm, mbi kryerjen e këtij transferimi 

	Përfaqësuesi:

	Titulli i përfaqësuesit:

	Nënshkrimin origjinal i zyrtarit autorizues:
	
	Vula:


	Autoriteti:
Vendi dhe data:

	

	13. Për t’u plotësuar nga përdoruesi fundor
	14. Për t’u plotësuar nga subjekti aplikues

	Përfaqësuesi:
	Përfaqësuesi:
	

	Nënshkrimi:
	Vula:

	Nënshkrimi:
	Vula:


	Subjekti:
	
	Subjekti:
	

	Vendi dhe data:
	Vendi dhe data:
	



